Branschens mest erfarna grossist
Vi har öppet 24/7
Råd och konsultation ingår



One Stop Shopping
Upplev ett stort och brett sortiment av rostfritt stål, aluminium och rödmetaller.

Till webshopen



Marknadstrenden för rostfritt stål - Mars 2024
Ta en närmare titt på den aktuella marknadsutvecklingen för rostfritt stål och håll dig uppdaterad om situationen inom CBAM, prisutvecklingen för råvaror, energi och transport samt tillgängligheten för olika produktgrupper. Läs vår marknadsanalys här.



Utforska Damstahls Klimatkalkylator
Vårt nya verktyg gör det möjligt för dig som kund att mäta hela företagets miljöpåverkan och följa kommande CSRD-direktiv, genom ett intuitivt sätt att beräkna ditt koldioxidutsläpp.

Följ med oss på resan mot en mer hållbar framtid!




Lägg order i ditt eget affärssystem med EDI
Med EDI blir din verksamhet smartare och dina medarbetare kan fokusera på rätt saker. EDI är plattformen som möjliggör orderläggning direkt i ditt eget affärssystem, som automatiskt synkroniserar med Damstahls lager. 

Läs mer om EDI

Konflikten i Röda havet
Den pågående konflikten i Röda havet fortsätter att orsaka betydande utmaningar inom sjöfartsindustrin, avleda fartyg och få fraktpriserna att stiga. Detta kommer också att påverka prissättningen av rostfritt stål.



Vår nya division inom Flow Components
På Damstahl är vi fast beslutna att förse våra kunder med ett brett produktsortiment och den bästa servicen inom den rostfria industrin. Därför är vi glada över att kunna presentera en ny division som helt fokuserar på Flow Components.

Damstahl utser ny vd för Finland
Damstahl-koncernen har från och med 1 oktober utsett Patrik Leijon som ny VD för den finska verksamheten inom distribution av rostfritt stål och metaller.



Våra böcker
Damstahl sätter kunskap och lärande i högsätet på ett sätt som är unikt för svenska stålgrossister. Vi ser också överföringen av dessa lärdomar till våra många intresserade kunder som en självklar skyldighet. Vi gör det dels genom seminarier och konsultuppdrag, dels genom våra böcker. Genom åren har vi faktiskt publicerat inte mindre än fyra läroböcker om rostfritt stål.


Läs och beställ

Vad är rostfritt stål?
Rostfritt stål är ett samlingsnamn för en stor grupp metallegeringar som har två saker gemensamt: huvudämnet järn (därav beteckningen ”stål”), och legeringen som minst innehåller 10,5 % krom.

 

Förutom krom och järn kan stålet också innehålla ett brett spektrum av andra legeringsämnen, till exempel nickel, kol och molybden. De olika legeringsämnena tillsätts för att förstärka stålets mekaniska egenskaper och/eller korrosionsbeständighet.

 

Förutom att förstärka stålet är legeringsämnen avgörande för till vilken huvudgrupp det rostfria stålet ska räknas. Detsamma gäller mängden krom. Det är nämligen innehållet av krom och legeringsämnen, som är avgörande när man ska bestämma vilken huvudgrupp av rostfritt stål som produkten tillhör.



Vår VD, Michael Lunds, uttalande om Damstahls gröna resa
Damstahl är ett familjeägt företag med fler än 300 medarbetare, och vi är stolta över de mervärden som vi kan bidra med till er verksamhet. Vi har åtagit oss att stärka denna i samtliga processer, från innovationsbaserad konsultverksamhet till en noggrant avvägd leverans och fakturering – alltid med utgångspunkt i personliga relationer.

 

Det här är relationer som vi vill utveckla ytterligare. Som en viktig del i vårt samarbete vill vi nämligen också inkludera ett ömsesidigt ansvar för att hålla fokus på hållbarhet i alla beslut och processer.

Personliga affärsrelationer
"När jag kämpar för den gröna agendan för att minska vårt koldioxidavtryck, frågar jag mig ofta: är detta verkligen meningsfullt? Kan Damstahl göra verklig skillnad här?

 

Svaret på båda frågorna är JA.

 

Ja, det är meningsfullt, vi har en skyldighet att skydda den enda värld vi har, och JA vi kan göra skillnad. Naturligtvis inte ensamma, men om Damstahl som ledande aktör inte går i bräschen för förändring, vem ska då göra det?"





Bli en mästare på rostfritt stål
Prenumerera på vårt nyhetsbrev och håll dig uppdaterad med vad som händer i den rostfria världen. Det är också här du får vår populära information om månadens legeringstillägg.


Gå vidare
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